Missa ut in Missali eadem die.

### **Die 22 Octobris**

### **S. THOMÆ HEREFORDIENSIS EPISCOPI ET CONFESSORIS**

**III classis**

**Missa Sacerdótes tui, de Comm. Conf. Pont., præter Orationem sequentem:**

**Oratio**

Deus, qui Ecclésiam tuam beáti Pontíficis Thomæ angélica puritáte et virtútum glória decorásti: concéde nobis fámulis tuis; ut, ejus suffragántibus méritis, Angelórum cum ipso mereámur agmínibus sociári. Per Dóminum.

### **Secreta**

Sancti Thomæ Confessóris tui atque Pontíficis, quæsumus, Dómine, ánnua sollémnitas pietáti tuæ nos reddat accéptos: ut, per hæc piæ placatiónis offícia, et illum beáta retribúcio comítetur, et nobis grátiæ tuæ dona concílet. Per Dóminum.

### Postcommunio

Deus, fidélium remunerátor animárum: præsta; ut beáti Thomæ Confessóris tui atque Pontíficis, cuius venerándam celebrámus festivitátem, précibus indulgentiam consequámur. Per Dóminum.

### Die 29 Octobris BB. MARTYRUM COLLEGII DUACENSIS III classis Antiphona ad Introitum Ps. 78, 1

Deus, venérunt gentes in hereditátem tuam, polluérunt templum sanctum tuum: posuérunt Jerúsalem in pomórum custódiam. **Ps. ibid., 2** Posuérunt morticína servórum tuórum escas volatílibus cæli: carnes sanctórum tuórum béstii terræ.  
**V.** Glória Patri.

### Oratio

Excita in nobis, Dómine, Spíritum cui beáti Mártyres tui Duacénses serviérunt: ut, eódem nos repléti, studeámus amáre quod amavérunt, et ópere exercére, quod docuérunt. Per Dóminum... in unitáte ejúsdem.

### Léctio Epístolæ beáti Pauli Apóstoli ad Hebráeos Hebr. 12, 1-10

Fratres: Tantam habéntes impósitam nubem téstium, deponéntes omne pondus, et circúmstans nos peccátum, per patiéntiam currámus ad propósitum nobis certámen: aspiciéntes in auctórem fídei et consummatórem Jesum, qui propósito sibi gáudio sustínuit crucem, confusióne contémpta, atque in déxtera sedis Dei sedet. Recogítáte enim eum qui talem sustínuit a peccatóribus advérsum semetípsum contradiccióne: ut ne fatigémini, ánimes vestris deficiéntes. Nondum enim usque ad ságuinem restitístis, advérsus peccátum repugnántes: et oblíti estis consolatiónis, quæ vobis tamquam filiis lóquitur, dicens: Fili mi, noli neglígere disciplínam Dómini, neque fatigéris dum ab eo argúeris. Quem enim díligit Dóminus, castígat: flagéllat autem omnem fílium quem récipit. In disciplína perseveráte. Tamquam filiis vobis offert se Deus: quis enim fílius quem non córripit pater? Quod si extra disciplínam estis, cuius partícipes facti sunt omnes: ergo adulteri et non fílii estis. Deinde patres quidem carnis nostræ eruditóres habúimus, et reverebámur eos: non multo magis obtemperábimus Patri spirítuum, et vivémus? Et illi quidem in témpore paucórum diérum secúndum voluntátem suam erudiébant nos: hic autem ad id quod útile est in recipiéndo sanctificacióne ejus.